[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2023 года №4-22
О внесении изменений в решение Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 15.05.2023 г. №92-214 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества в Широкоуступском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области № 92-214 от 15.05.2023 г. «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества в Широкоуступском муниципальном образовании» (с изменениями и дополнениями от 17.10.2023 г. №2-10) следующие изменения, в приложении 1 к решению:
1.1. Пункт 5.6  в части 5 дополнить подпунктами 17 и 18 следующего содержания:
«17) сведения об установлении обременения такого имущества публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и (или) иными федеральными законами;

18) условия конкурса, формы и сроки их выполнения.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Широкоуступского

муниципального образования

                А.П. Ковылин